MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO
ESTADO DE SANTA CATARINA

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
Modalidade Tomada de Preço nº 005/17
OBJETO: O objeto do presente edital de licitação TOMADA DE PREÇOS é a Contratação de empresa para EXECUÇÃO de obras e serviços de engenharia para CONSTRUÇÃO DO QUARTEL DE BOMBEIROS MILITAR DE MONTE CASTELO-SC, com área total a ser construída de 134,86 m2, em conformidade com o Projeto Arquitetônico, Plantas e Memoriais Descritivos e nas condições fixadas neste Edital e seus Anexos.
JUSTIFICATIVA DO CANCELAMENTO.

O Presidente da CPL no uso de suas atribuições fez esta publicação sem a devida autorização da Autoridade Competente, restando desta forma Cancelado esta Tomada de Preços, o qual ainda deverá ser publicada nova data de abertura.

Monte Castelo, 22 de Novembro de 2017
JOSIMAR CALDEIRA
PRESIDENTE DA CPL